PAGE
2

Муниципальное образование "Онежский муниципальный район"
Собрание депутатов шестого созыва
(очередная сорок девятая сессия)
РЕШЕНИЕ

	от 17 июня 2022 года
	№ 352

О внесении изменений в Перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных несовершеннолетними в случаях, предусмотренных законом Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 20 февраля 2020 года №182
С целью приведения муниципального нормативного правового акта Онежского муниципального района в соответствие с действующим законодательством,
Собрание депутатов решает:
1.
Внести изменения в Перечень должностных лиц администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, совершенных несовершеннолетними в случаях, предусмотренных законом Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях», утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 20 февраля 2020 года №182, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов

П.Я. Цуркан
Глава Онежского муниципального района

      Ю.А. Максимов
Приложение
к решению Собрания депутатов от 17 июня 2022 года № 352
Перечень
должностных лиц администрации муниципального образования
«Онежский муниципальный район», уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, совершённых несовершеннолетними в случаях, предусмотренных законом Архангельской области от 03 июня 2003 года№172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»
-
заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район», начальник отдела общего среднего, дошкольного и дополнительного образования (при исполнении обязанностей члена Онежской муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и их прав) – по статьям 2.1, 3.3, 3.9, 3.13, пунктам 3 и 4 статьи 3.14, статьям 5.1, 6.10 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях;
-
начальник муниципального казенного учреждения «Отдел культуры, туризма и спорта администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» (при исполнении обязанностей члена Онежской муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и их прав) – по статьям 2.1, 3.3, 3.9, 3.13, пунктам 3 и 4 статьи 3.14, статьям 5.1, 6.10 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях;
-
начальник отдела опеки и попечительства администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» (при исполнении обязанностей члена Онежской муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и их прав) – по статьям 2.1, 3.3, 3.9, 3.13, пунктам 3 и 4 статьи 3.14, статьям 5.1, 6.10 закона Архангельской области от 03 июня 2003 года №172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях;
-
начальник отдела по местному самоуправлению, работе с молодёжью и общественным организациям администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» (при исполнении обязанностей члена Онежской муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и их прав) – по статьям 2.1, 3.3, 3.9, 3.13, пунктам 3 и 4 статьи 3.14, статьям 5.1, 6.10, закона Архангельской области от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях.
0122061713520
0122061713520